
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea serviciilor de audit al situafiilor financiare pentru exercifiul financiar
intocmit pini la 3l decemb rie 2022 al SPB Constructorul IS , efectuate in confbrmitate cu

cerinfele Standardelor Nafionale de Audit (SIA).
(se indicl obiectul achizdiei)

prin procedura de achizifie Contract de valoare mici
(tipul procedurii de achizilie)

1. Denumirea autoritlfii contractante: SPB Constructorul iS

2. IDNO:1.003600013455

3. Adresa: MD - 2038 ChiqinIu, str. Zelinski,l5

4. Numirul de telefon/fax: 022639190

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritnfii contractante: spbconstructorul@gmail.com

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documentafia de

atribuir ez documenta(ia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (dacI este cazul, men{iunea

ci autoritatea contractantl este o autoritate centrali de achizi{ie sau cf, achizi{ia implici o

alt[ formi de achizi{ie comuni), . iT temeiul HG 351 din 1.0.0 6.2020

8. procedura a fost inclusi in planul de achizifii publice a autoritnfii contractante (Da)

9. Cumpiritorul invitl operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitl{ile' si
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarealexecutarea urmltoarelor
bunuri /servicii/lucriri :

10. Termenii qi condifiile de prestarelexecutare solicita{i: termen 31.12.2023

11. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2023

L2. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pAni laz [10._00J

L3. pez [24.10.2023J

14. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorJi depase electronic prin intermediul SIA RSAP

15. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

L6. Locul deschiderii ofertelor: Chiqinnu, str. Zelinski'l5
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tnttrziste vor Ji respinse.

.iiiiXi+

xN

iffi

-ffi ffi ffi
,Ifffii

-$ffi

I 79200000-6
Servicii de audit
situalii financiard
pentru anul 2020

I

Standardelor
Na{ionale de
Audit (SIA)

Valoarea estimativtr total5 35 000



17.

18.

Persoanele'auto ruate sI asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschideres ofertelor, cu

excep(ia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA uRSAPu.

Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
A g e n(ia N a(io nnld p e ntr u S o I u(io n ar e a C o ntes ta(iilo r
Adresa: mrrn. ChiEindu, bd. $tefan cel Mare Ei Sfdnt nr.724 (et.4)' MD 2001;
TeWax/email: 0 2 2-8 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0-6 5 1, contestatii@nsc,md

19. in cadrul rocedurii de achizitie ublici se va utillzala

Administrator: A. Zlatovcen

Executor:

Jurist E. Mucufa

Tel022639190

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

ffiffN

Wk"m.#


